Arad, din ședința consistorială dela 21 Aprilie, v. 1894.

Consistoriul eparchiei gr. or. române din Arad.

—□—

Conform ordinațiunei Veneratului Consistoriu gr. or. oradan de datul 11/23 Aprilie 1894, Nr. 479/74 B. 1894, și pe basa concluderii luate de comitetul și sinodul parochial din V.-Velențe; prin acesta să escrie concurs pentru îndeplinirea postului de capelan temporal pe lângă veteranul paroch, protopop emerit Gavriil Neteu, din V.-Velențe, protopresviteratul Orăđii-mari, cu termin de alegere pe **6 13 Iunie a.